Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

95Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld :0E288DF 5B281A512
,,..,..~

LISBOA
O TIAIAlHO COlmlUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PJAUf
CNPJ 06.553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 07 /2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.553.820/0001-97.

CONTRATADO: RAIMUNDA DE SOUSA ALEXANDRE, CPF: 870.480.943-20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como vigia junto a Secretaria Municipal de

Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de Janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld :0B620304F76DA514
"'~ ,,..,.. M,,mpol do ft SANJ0 ANTÕNO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PJAU( DE LISBOA CNPJ 06.553.820/0001-97

OTIAIAIIIOCOlmlUA

EXTRATO DE CONTRATO 08/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06,553.820/0001-97.

CONTRATADO: RAIMUNDO ANTÔNIO DA SILVA, CPF: 396.042.503-10.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como vigia junto a Secretaria Municipal de

Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:09FEBD8C99E3A515
,.,,..M.dâpold,

ANTÕNO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUf LJSBOA CNPJ 06.553.820/0001-97
O TWAIIIO COITIIUA

EXTRATO DE CONTRATO 09/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.553.820/0001-97.

CONTRATADO: HILTON JOSÉ DA SILVA, CPF: 031.716.863-09.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico agropecuário junto a Secretaria

Municipal de Agricultura.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld :030E6232C631A51A

~~

LISBOA
PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97
O TWIIIIO IOITIIIVA

EXTRATO DE CONTRATO 10/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPl:

06.553.820 /0001-97,

CONTRATADO: PAULO DANILO DA SILVA, CPF: 016.079.263-00.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista junto a Secretaria Municipal

de Obras.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:0F8B036El00BA498

Rl8
-CBHTIO

-PI

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 00512022.
Dispensa de Licitação nº 00512022,
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, 1, da Lei 14.13312021.
Objeto: Contratação de empresa para locação de tendas para serem utilizadas nas campanhas
publicas do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
Contratante: Municlpio de Santo Antônio dos Milagres - PI.
Contratado: PIAUI SERVIÇOS E LOCAÇÃO LIDA, CNPJ nº44.385.244/000l-05, com sede na
Av. foquei Clube, nº 299, Edificio Euro Business, Andar li, Sala 1101, Joquei, Cep: 64.049-917,
Teresina - PI.
Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em parcelas mensais de R$ 4.000,00
(quatro mil reais).
Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2022.
Vigência: 12 meses.
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros no Elemento
despesa: 33.90.39.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal